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Open Purmerendse kampioenschappen
Purmerend, 6-3-2022

Programmanr. 1 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
6-3-2022 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Elisa Obdam Daw NT 201201444 ___________
4 Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 1:10.92 201201425 ___________
5 Cheyenna Lam Daw 1:12.96 201102488 ___________

Serie 2 van 5

1 Oemair Chamrouki WZ&PC Purmerend 1:10.83 201002601 ___________
2 Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 1:04.36 201102171 ___________
3 Kaj Veenis Zv de Ham 1:00.75 201101745 ___________
4 Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 55.69 201200778 ___________
5 Tom van Exter Zv de Ham 1:00.66 201200941 ___________
6 Maxwell Russel Zpch 1:01.86 201002715 ___________
7 Kaisha Mathilda WZ&PC Purmerend 1:06.66 201300770 ___________

Serie 3 van 5

1 Luuk Hoogland Zv de Ham 54.68 201200939 ___________
2 Thijmen Huitema Zv de Ham 54.39 201000817 ___________
3 Roubin van Kampen Zpch 54.03 201200370 ___________
4 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 52.85 201200280 ___________
5 Salman Daddah WZ&PC Purmerend 53.93 201001315 ___________
6 Daan van Basten Batenburg Zv de Ham 54.15 201101265 ___________
7 Ivan Halff Zv de Ham 54.57 201100479 ___________
8 Chakir Harrath De Dolfijn 54.76 201101831 ___________

Serie 4 van 5

1 Baris Tomu Zpch 51.71 201000869 ___________
2 Laurens Steenaart Zpch 51.32 201100829 ___________
3 Mees Kooij Daw 50.48 201000909 ___________
4 Melody Paulussen De Dolfijn 50.15 201101106 ___________
5 Amira Isenia Daw 50.47 201102180 ___________
6 Henry Watson De Dolfijn 50.77 201001703 ___________
7 Zendé Rensch Daw 51.40 201200647 ___________
8 Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 52.17 201101829 ___________

Serie 5 van 5

1 Elle van Gemeren Daw 48.69 201100428 ___________
2 Noa Spaans Ed-Vo 46.96 201100222 ___________
3 Kyaro Giuliano De Dolfijn 46.68 201000489 ___________
4 Charlie Klaver De Dolfijn 45.60 201102094 ___________
5 Franzi Ziegler Daw 46.18 201100891 ___________
6 Mauro Bedeke Daw 46.70 201000537 ___________
7 Julia de Graaf ZV De Zaan 48.66 201100210 ___________
8 Nynke Muntinga Zpch 48.79 201100060 ___________

Programmanr. 2 50m schoolslag Minioren 3 en jonger
6-3-2022 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 1:06.50 201300671 ___________
4 Lindsy Bottelier Zv de Ham 1:02.35 201300590 ___________
5 Shai Jaffe De Dolfijn 1:06.50 201300205 ___________
6 Nora Meester Zv de Ham 1:09.49 201300380 ___________
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Open Purmerendse kampioenschappen
Purmerend, 6-3-2022

Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
6-3-2022 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Saul Maas WZ&PC Purmerend 1:37.99 200803681 ___________
2 Fabian Smith Zpch 1:34.99 200901393 ___________
3 Chris Louwersheimer WZ&PC Purmerend 1:28.66 200801849 ___________
4 Jens de Mayer De Reuring 1:19.78 200900775 ___________
5 Lars Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 1:23.57 200902117 ___________
6 Daniel van Barreveld Enkhuizer Zwem Vereniging 1:32.04 200802869 ___________
7 Roman Volokitin Zpch 1:37.98 200903195 ___________
8 Bart de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 1:44.29 200900237 ___________

Serie 2 van 5

1 Luca de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 1:18.21 200902787 ___________
2 Colin Koridon WZ&PC Purmerend 1:15.38 200900039 ___________
3 Christoph Smit MSV-Zeemacht 1:14.79 200702629 S8 ___________
4 Bram Oudendijk Daw 1:13.67 200900185 ___________
5 Sven Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 1:13.94 200702483 ___________
6 Ron Salm WZ&PC Purmerend 1:15.00 199002543 ___________
7 Rens Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging 1:16.17 200802145 ___________
8 Ousayd Chahboun ZV De Zaan 1:18.95 200900199 ___________

Serie 3 van 5

1 Mike Hilders De Dolfijn 1:12.02 200900281 ___________
2 Mika Hebing WZ&PC Purmerend 1:11.23 200800027 ___________
3 Derek Valkenier MSV-Zeemacht 1:09.16 199207397 ___________
4 Leon Kerkhoff Zv de Ham 1:08.79 200600455 ___________
5 Sven Bakker ZV De Zaan 1:09.14 200900085 ___________
6 Ties Hesse ZV De Zaan 1:11.00 200901015 ___________
7 Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 1:12.00 200603075 ___________
8 Lucas Schouten Zpch 1:12.95 200901925 ___________

Serie 4 van 5

1 Finn Hilders De Dolfijn 1:05.72 200900283 ___________
2 Wibo Mooibroek WZ&PC Purmerend 1:04.33 197401339 ___________
3 Jidde Rademaker De Reuring 1:03.96 200603619 ___________
4 Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:03.30 200601911 ___________
5 Derek Smit De Reuring 1:03.66 200702055 ___________
6 Liam Boon Daw 1:03.96 200503137 ___________
7 Adrian Bleeker Zv de Ham 1:04.69 200702467 ___________
8 Dinand Kop Zv de Ham 1:07.61 200901001 ___________

Serie 5 van 5

1 Pieter Keller WZ&PC Purmerend 59.78 200103191 ___________
2 Ruben van Deenen Zpch 57.85 200603757 ___________
3 Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 54.88 199801851 ___________
4 Felix Geenen Daw 51.81 199501085 ___________
5 Luc Mul Daw 53.43 200201025 ___________
6 Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 57.28 200500621 ___________
7 Lucas Douwma Zpch 59.65 200401337 ___________
8 Colin Degenaars Zpch 1:00.38 199505951 S14 ___________*
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Open Purmerendse kampioenschappen
Purmerend, 6-3-2022

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
6-3-2022 - 15:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

3 Maartje Keller WZ&PC Purmerend NT ___________
4 Romy Delgman WZ&PC Purmerend 1:51.97 201003174 ___________
5 Manar Ait Aicha WZ&PC Purmerend 2:15.84 201002656 ___________

Serie 2 van 8

2 Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 1:40.31 200902236 ___________
3 Yuna van den Idsert Daw 1:33.70 201001196 ___________
4 Bente van Heumen Enkhuizer Zwem Vereniging 1:32.20 200903116 ___________
5 Anisa Ouadjou WZ&PC Purmerend 1:33.17 200803740 ___________
6 Gabrielle de Goffau Daw 1:35.47 200903660 ___________
7 Umayma Ouadjou WZ&PC Purmerend 1:49.45 200903494 ___________

Serie 3 van 8

1 Rosanne Calori WZ&PC Purmerend 1:30.06 200903538 ___________
2 Mara Schooneman Enkhuizer Zwem Vereniging 1:28.18 200704278 ___________
3 Hiba Essataa MSV-Zeemacht 1:25.01 201000658 ___________
4 Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 1:24.27 200800844 ___________
5 Madelief D'Arcy Ed-Vo 1:24.78 200902616 ___________
6 Kate Verburg Zpch 1:28.08 200903204 ___________
7 Minel Haci WZ&PC Purmerend 1:29.38 201001317 ___________
8 Bettie de Groot WZ&PC Purmerend 1:30.43 200903400 ___________

Serie 4 van 8

1 Noa Jaffe De Dolfijn 1:23.67 201000726 ___________
2 Dana Halff Zv de Ham 1:21.04 201000392 ___________
3 Sophie Spaans Ed-Vo 1:18.29 200802406 ___________
4 Liz de Wolf Ed-Vo 1:16.41 200703846 ___________
5 Shannon van den Berg Enkhuizer Zwem Vereniging 1:17.20 200603990 ___________
6 Jinthe Dijkman WZ&PC Purmerend 1:20.72 200804100 ___________
7 Kim Stelling Enkhuizer Zwem Vereniging 1:22.19 200803710 ___________
8 Marit Herber Zv de Ham 1:23.88 200700592 ___________

Serie 5 van 8

1 Tamira Anna Rasban Daw 1:15.69 200801810 ___________
2 Dante van Meene Daw 1:13.53 200900678 ___________
3 Femke Paus MSV-Zeemacht 1:13.12 200701772 ___________
4 Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:12.68 200702536 ___________
5 Guusje Winkel Zpch 1:12.85 200704012 ___________
6 Luna Gouwerok WZ&PC Purmerend 1:13.44 200502600 ___________
7 Eva Leuverman Daw 1:13.80 200901216 ___________
8 Linou van Kampen Zpch 1:16.08 201000594 ___________

Serie 6 van 8

1 Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 1:12.46 200704194 ___________
2 Dewi ten Have Zpch 1:11.54 200703738 ___________
3 Mara Koppen ZV De Zaan 1:09.02 200800478 ___________
4 Danielle Thuijs Zpch 1:07.58 200305302 ___________
5 Tessa Mosch MSV-Zeemacht 1:07.59 199102172 ___________
6 Bette Peetoom Daw 1:11.05 200801808 ___________
7 Patricia de Leu De Reuring 1:12.24 200900982 ___________
8 Marouscha de Vries Daw 1:12.64 199906628 ___________

Serie 7 van 8

1 Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:07.24 200201552 ___________
2 Anne Demmers Zv de Ham 1:06.54 200800412 ___________
3 Marre Rademaker De Reuring 1:06.14 200801792 ___________
4 Jenny Muntinga Zpch 1:04.94 200900450 ___________
5 Donna Sier Ed-Vo 1:05.18 200604190 ___________
6 Ayse Mayda ZV De Zaan 1:06.34 200800514 ___________
7 Nikki Hofland MSV-Zeemacht 1:06.98 200900244 ___________
8 Pascalle Smal Daw 1:07.43 200802958 ___________
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Open Purmerendse kampioenschappen
Purmerend, 6-3-2022

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag

Serie 8 van 8

1 Sophie Brouwer Zpch 1:04.80 200504124 ___________
2 Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:04.53 200500656 ___________
3 Daphne ten Brink ZV De Zaan 1:01.02 198500454 ___________
4 Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:00.04 200500748 ___________
5 Rafaela Mulders De Reuring 1:00.74 200701398 ___________
6 Robin Spreeuw Zpch 1:02.95 200501262 ___________
7 Fien Groot Enkhuizer Zwem Vereniging 1:04.77 200206106 ___________
8 Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:04.86 200900516 ___________

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
6-3-2022 - 15:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Brian Bloemsma Zpch 1:33.22 200901155 ___________
3 Joshua van den Idsert Daw 1:30.31 200801919 ___________
4 Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 1:26.16 200603077 ___________
5 Tim Meeuwissen Zpch 1:27.05 200901741 ___________
6 Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:30.93 200901867 ___________
7 Joris Assendelft Zpch 1:36.58 200703027 ___________

Serie 2 van 2

1 Dennis Najetovic Daw 1:15.40 200700897 ___________
2 Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:12.27 200600085 ___________
3 Jasper van Heijst WZ&PC Purmerend 1:07.00 197601699 ___________
4 Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:00.92 200801099 ___________
5 Kelvin Douwma Zpch 1:01.44 200400547 ___________
6 Remco de Heij Zpch 1:08.00 200200161 ___________
7 Jacco Baaleman De Reuring 1:14.90 200500657 ___________
8 Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 1:21.50 200800127 ___________

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag Senioren Open
6-3-2022 - 16:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Ashley Zechner Daw 1:43.43 201000774 ___________
4 Wies Hermans Zpch 1:30.31 201000452 ___________
5 Inge Brugman MSV-Zeemacht 1:38.98 201002102 ___________

Serie 2 van 3

2 Chaya Bremer MSV-Zeemacht 1:29.10 200900372 ___________
3 Carla Moreno Palacios De Dolfijn 1:27.05 201002302 ___________
4 Brianna Voorhout Daw 1:23.66 200702342 ___________
5 Marion Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging 1:26.87 199704048 ___________
6 Lianne Dekker Daw 1:28.30 200305438 ___________
7 Tessa Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging 1:29.59 200405668 ___________

Serie 3 van 3

1 Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:17.12 200602062 ___________
2 Eline van Rijn Daw 1:12.64 200700918 ___________
3 Zoë Prins Daw 1:11.85 200603812 ___________
4 Yvonne Engel ZV De Zaan 1:10.17 200300780 ___________
5 Sanne Lam WZ&PC Purmerend 1:11.70 200600524 ___________
6 Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 1:12.61 199400548 ___________
7 Tara de Jong Daw 1:16.53 200701574 ___________
8 Fréderique Bais MSV-Zeemacht 1:21.81 200505160 ___________
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Open Purmerendse kampioenschappen
Purmerend, 6-3-2022

Programmanr. 7 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
6-3-2022 - 16:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Jelte de Jong Zpch 1:24.08 200900975 ___________
4 Ruud Holswilder Zpch 1:04.20 197800435 ___________
5 Vincent Schweitzer Daw 1:11.74 200601857 ___________
6 Figo van Duuren Zpch NT 200800391 ___________

Programmanr. 8 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
6-3-2022 - 16:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Flo Streep Daw 1:40.04 200900676 ___________
3 Libhin Boon Daw 1:24.28 200701792 ___________
4 Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:13.66 200404258 ___________
5 Bianca Groot MSV-Zeemacht 1:21.30 197000652 ___________
6 Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 1:35.48 200700736 ___________

Programmanr. 9 100m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
6-3-2022 - 16:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Robin Kikkert WZ&PC Purmerend NT 201201425 ___________
4 Oemair Chamrouki WZ&PC Purmerend NT 201002601 ___________
5 Chakir Harrath De Dolfijn NT 201101831 ___________

Serie 2 van 5

2 Elisa Obdam Daw NT 201201444 ___________
3 Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 1:49.53 201200778 ___________
4 Tom van Exter Zv de Ham 1:45.49 201200941 ___________
5 Kaj Veenis Zv de Ham 1:45.92 201101745 ___________
6 Kaisha Mathilda WZ&PC Purmerend NT 201300770 ___________
7 Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend NT 201102171 ___________

Serie 3 van 5

1 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:37.02 201200280 ___________
2 Maxwell Russel Zpch 1:34.36 201002715 ___________
3 Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 1:33.12 201101829 ___________
4 Laurens Steenaart Zpch 1:32.05 201100829 ___________
5 Elle van Gemeren Daw 1:32.17 201100428 ___________
6 Roubin van Kampen Zpch 1:33.22 201200370 ___________
7 Luuk Hoogland Zv de Ham 1:34.61 201200939 ___________
8 Daan van Basten Batenburg Zv de Ham 1:41.00 201101265 ___________

Serie 4 van 5

1 Zendé Rensch Daw 1:31.51 201200647 ___________
2 Ivan Halff Zv de Ham 1:30.50 201100479 ___________
3 Melody Paulussen De Dolfijn 1:27.09 201101106 ___________
4 Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:25.41 201000489 ___________
5 Nynke Muntinga Zpch 1:25.74 201100060 ___________
6 Noa Spaans Ed-Vo 1:27.36 201100222 ___________
7 Henry Watson De Dolfijn 1:30.62 201001703 ___________
8 Salman Daddah WZ&PC Purmerend 1:31.69 201001315 ___________
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Open Purmerendse kampioenschappen
Purmerend, 6-3-2022

Programmanr. 9, 100m vrije slag

Serie 5 van 5

1 Thijmen Huitema Zv de Ham 1:24.06 201000817 ___________
2 Baris Tomu Zpch 1:22.54 201000869 ___________
3 Franzi Ziegler Daw 1:18.73 201100891 ___________
4 Mauro Bedeke Daw 1:10.51 201000537 ___________
5 Julia de Graaf ZV De Zaan 1:17.89 201100210 ___________
6 Charlie Klaver De Dolfijn 1:19.07 201102094 ___________
7 Mees Kooij Daw 1:23.81 201000909 ___________
8 Amira Isenia Daw 1:24.37 201102180 ___________

Programmanr. 10 50m vrije slag Minioren 3 en jonger
6-3-2022 - 16:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Nora Meester Zv de Ham 54.94 201300380 ___________
4 Shai Jaffe De Dolfijn 46.25 201300205 ___________
5 Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 51.94 201300671 ___________
6 Lindsy Bottelier Zv de Ham 1:00.51 201300590 ___________

Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
6-3-2022 - 16:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Luca de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 44.74 200902787 ___________
2 Dinand Kop Zv de Ham 38.25 200901001 ___________
3 Leon Kerkhoff Zv de Ham 36.76 200600455 ___________
4 Jidde Rademaker De Reuring 35.16 200603619 ___________
5 Sven Bakker ZV De Zaan 36.52 200900085 ___________
6 Jelte de Jong Zpch 37.10 200900975 ___________
7 Daniel van Barreveld Enkhuizer Zwem Vereniging 43.23 200802869 ___________
8 Saul Maas WZ&PC Purmerend NT 200803681 ___________

Programmanr. 12 Dames, 50m rugslag Senioren Open
6-3-2022 - 16:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Manar Ait Aicha WZ&PC Purmerend 1:08.86 201002656 ___________
4 Anisa Ouadjou WZ&PC Purmerend 49.25 200803740 ___________
5 Madelief D'Arcy Ed-Vo 49.53 200902616 ___________
6 Romy Delgman WZ&PC Purmerend NT 201003174 ___________

Serie 2 van 4

1 Marit Herber Zv de Ham 44.88 200700592 ___________
2 Sophie Spaans Ed-Vo 43.30 200802406 ___________
3 Dana Halff Zv de Ham 42.13 201000392 ___________
4 Carla Moreno Palacios De Dolfijn 41.02 201002302 ___________
5 Shannon van den Berg Enkhuizer Zwem Vereniging 41.54 200603990 ___________
6 Noa Jaffe De Dolfijn 42.61 201000726 ___________
7 Flo Streep Daw 43.50 200900676 ___________
8 Minel Haci WZ&PC Purmerend 48.90 201001317 ___________
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Open Purmerendse kampioenschappen
Purmerend, 6-3-2022

Programmanr. 12, Dames, 50m rugslag

Serie 3 van 4

1 Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 39.73 200704194 ___________
2 Guusje Winkel Zpch 37.49 200704012 ___________
3 Tessa Mosch MSV-Zeemacht 35.68 199102172 ___________
4 Fien Groot Enkhuizer Zwem Vereniging 35.19 200206106 ___________
5 Nikki Hofland MSV-Zeemacht 35.67 200900244 ___________
6 Mara Koppen ZV De Zaan 37.21 200800478 ___________
7 Eva Leuverman Daw 38.59 200901216 ___________
8 Patricia de Leu De Reuring 40.27 200900982 ___________

Serie 4 van 4

1 Marcha Kemp WZ&PC Purmerend 34.13 199504810 ___________
2 Robin Spreeuw Zpch 33.57 200501262 ___________
3 Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 33.04 199400548 ___________
4 Daphne ten Brink ZV De Zaan 31.79 198500454 ___________
5 Zoë Prins Daw 32.78 200603812 ___________
6 Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 33.56 200404258 ___________
7 Libhin Boon Daw 33.79 200701792 ___________
8 Sanne Lagerweij ZV De Zaan 34.63 200201552 ___________

Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
6-3-2022 - 16:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Chris Louwersheimer WZ&PC Purmerend 48.74 200801849 ___________
3 Jens de Mayer De Reuring 43.84 200900775 ___________
4 Mika Hebing WZ&PC Purmerend 40.32 200800027 ___________
5 Joshua van den Idsert Daw 43.21 200801919 ___________
6 Colin Koridon WZ&PC Purmerend 44.17 200900039 ___________
7 Roman Volokitin Zpch NT 200903195 ___________

Serie 2 van 4

1 Mike Hilders De Dolfijn 39.94 200900281 ___________
2 Sven Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 38.94 200702483 ___________
3 Ron Salm WZ&PC Purmerend 38.00 199002543 ___________
4 Finn Hilders De Dolfijn 36.45 200900283 ___________
5 Christoph Smit MSV-Zeemacht 36.53 200702629 S8 ___________
6 Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 38.38 200603077 ___________
7 Ties Hesse ZV De Zaan 39.47 200901015 ___________
8 Tim Meeuwissen Zpch 40.06 200901741 ___________

Serie 3 van 4

1 Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 34.60 200601911 ___________
2 Adrian Bleeker Zv de Ham 34.04 200702467 ___________
3 Derek Smit De Reuring 31.82 200702055 ___________
4 Jasper van Heijst WZ&PC Purmerend 30.00 197601699 ___________
5 Colin Degenaars Zpch 30.44 199505951 S14 ___________*
6 Dennis Najetovic Daw 32.02 200700897 ___________
7 Liam Boon Daw 34.11 200503137 ___________
8 Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 34.93 200700231 ___________

Serie 4 van 4

1 Remco de Heij Zpch 29.42 200200161 ___________
2 Ruud Holswilder Zpch 27.84 197800435 ___________
3 Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 27.52 199801851 ___________
4 Felix Geenen Daw 25.98 199501085 ___________
5 Luc Mul Daw 27.39 200201025 ___________
6 Kelvin Douwma Zpch 27.72 200400547 ___________
7 Pieter Keller WZ&PC Purmerend 29.33 200103191 ___________
8 Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 29.57 200500621 ___________
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Open Purmerendse kampioenschappen
Purmerend, 6-3-2022

Programmanr. 14 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
6-3-2022 - 16:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Maartje Keller WZ&PC Purmerend NT ___________
2 Yuna van den Idsert Daw 53.73 201001196 ___________
3 Hiba Essataa MSV-Zeemacht 48.77 201000658 ___________
4 Dante van Meene Daw 43.39 200900678 ___________
5 Wies Hermans Zpch 46.51 201000452 ___________
6 Ashley Zechner Daw 53.70 201000774 ___________
7 Bettie de Groot WZ&PC Purmerend 55.05 200903400 ___________
8 Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend NT 200900516 ___________

Serie 2 van 3

1 Lianne Dekker Daw 37.78 200305438 ___________
2 Bette Peetoom Daw 37.17 200801808 ___________
3 Luna Gouwerok WZ&PC Purmerend 34.90 200502600 ___________
4 Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 33.96 200500656 ___________
5 Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 34.24 200602062 ___________
6 Jenny Muntinga Zpch 35.27 200900450 ___________
7 Marion Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging 37.65 199704048 ___________
8 Marre Rademaker De Reuring 37.96 200801792 ___________

Serie 3 van 3

1 Danielle Thuijs Zpch 33.78 200305302 ___________
2 Donna Sier Ed-Vo 32.76 200604190 ___________
3 Rafaela Mulders De Reuring 32.45 200701398 ___________
4 Emma Riemers MSV-Zeemacht 31.51 200500748 ___________
5 Yvonne Engel ZV De Zaan 32.18 200300780 ___________
6 Sanne Lam WZ&PC Purmerend 32.74 200600524 ___________
7 Pascalle Smal Daw 33.50 200802958 ___________
8 Anne Demmers Zv de Ham 33.94 200800412 ___________

Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
6-3-2022 - 16:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Bart de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 53.62 200900237 ___________
3 Brian Bloemsma Zpch 51.53 200901155 ___________
4 Fabian Smith Zpch 50.44 200901393 ___________
5 Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 50.70 200901867 ___________
6 Figo van Duuren Zpch 52.71 200800391 ___________
7 Saul Maas WZ&PC Purmerend NT 200803681 ___________

Serie 2 van 3

1 Ousayd Chahboun ZV De Zaan 46.55 200900199 ___________
2 Lars Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 45.31 200902117 ___________
3 Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 41.43 200603075 ___________
4 Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 39.84 200800127 ___________
5 Derek Valkenier MSV-Zeemacht 39.87 199207397 ___________
6 Lucas Schouten Zpch 44.22 200901925 ___________
7 Rens Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging 46.10 200802145 ___________
8 Bram Oudendijk Daw 47.89 200900185 ___________
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Open Purmerendse kampioenschappen
Purmerend, 6-3-2022

Programmanr. 15, Heren, 50m schoolslag

Serie 3 van 3

1 Vincent Schweitzer Daw 38.88 200601857 ___________
2 Wibo Mooibroek WZ&PC Purmerend 37.13 197401339 ___________
3 Ruben van Deenen Zpch 33.84 200603757 ___________
4 Lucas Douwma Zpch 29.41 200401337 ___________
5 Giovanni Phillipson ZV De Zaan 32.34 200801099 ___________
6 Jacco Baaleman De Reuring 34.74 200500657 ___________
7 Joris Assendelft Zpch 37.54 200703027 ___________
8 Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 39.66 200600085 ___________

Programmanr. 16 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
6-3-2022 - 16:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Gabrielle de Goffau Daw NT 200903660 ___________
2 Umayma Ouadjou WZ&PC Purmerend 1:00.02 200903494 ___________
3 Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 56.19 200902236 ___________
4 Bente van Heumen Enkhuizer Zwem Vereniging 50.00 200903116 ___________
5 Jinthe Dijkman WZ&PC Purmerend 51.90 200804100 ___________
6 Inge Brugman MSV-Zeemacht 58.00 201002102 ___________
7 Manar Ait Aicha WZ&PC Purmerend 1:05.12 201002656 ___________

Serie 2 van 4

1 Rosanne Calori WZ&PC Purmerend 48.60 200903538 ___________
2 Chaya Bremer MSV-Zeemacht 46.97 200900372 ___________
3 Marit Herber Zv de Ham 45.63 200700592 ___________
4 Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 45.27 200702536 ___________
5 Brianna Voorhout Daw 45.53 200702342 ___________
6 Kate Verburg Zpch 46.57 200903204 ___________
7 Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 47.75 200800844 ___________
8 Mara Schooneman Enkhuizer Zwem Vereniging 48.66 200704278 ___________

Serie 3 van 4

1 Tamira Anna Rasban Daw 45.10 200801810 ___________
2 Ayse Mayda ZV De Zaan 43.79 200800514 ___________
3 Tessa Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging 41.85 200405668 ___________
4 Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 40.93 200700736 ___________
5 Linou van Kampen Zpch 41.63 201000594 ___________
6 Kim Stelling Enkhuizer Zwem Vereniging 43.36 200803710 ___________
7 Liz de Wolf Ed-Vo 44.87 200703846 ___________
8 Femke Paus MSV-Zeemacht 45.14 200701772 ___________

Serie 4 van 4

1 Sophie Brouwer Zpch 39.42 200504124 ___________
2 Fréderique Bais MSV-Zeemacht 39.30 200505160 ___________
3 Tara de Jong Daw 38.80 200701574 ___________
4 Marcha Kemp WZ&PC Purmerend 35.66 199504810 ___________
5 Eline van Rijn Daw 38.67 200700918 ___________
6 Bianca Groot MSV-Zeemacht 39.19 197000652 ___________
7 Dewi ten Have Zpch 39.36 200703738 ___________
8 Marouscha de Vries Daw 40.33 199906628 ___________
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Open Purmerendse kampioenschappen
Purmerend, 6-3-2022

Programmanr. 17 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
6-3-2022 - 16:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Robin Kikkert WZ&PC Purmerend NT 201201425 ___________
4 Elisa Obdam Daw NT 201201444 ___________
5 Cheyenna Lam Daw NT 201102488 ___________

Serie 2 van 5

1 Kaisha Mathilda WZ&PC Purmerend 1:18.28 201300770 ___________
2 Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 59.20 201102171 ___________
3 Kaj Veenis Zv de Ham 55.38 201101745 ___________
4 Daan van Basten Batenburg Zv de Ham 53.11 201101265 ___________
5 Roubin van Kampen Zpch 54.45 201200370 ___________
6 Oemair Chamrouki WZ&PC Purmerend 58.37 201002601 ___________
7 Maxwell Russel Zpch 1:00.09 201002715 ___________

Serie 3 van 5

1 Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 52.35 201200280 ___________
2 Laurens Steenaart Zpch 50.26 201100829 ___________
3 Ivan Halff Zv de Ham 49.00 201100479 ___________
4 Zendé Rensch Daw 48.03 201200647 ___________
5 Chakir Harrath De Dolfijn 48.19 201101831 ___________
6 Tom van Exter Zv de Ham 49.64 201200941 ___________
7 Salman Daddah WZ&PC Purmerend 50.31 201001315 ___________
8 Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 52.48 201200778 ___________

Serie 4 van 5

1 Luuk Hoogland Zv de Ham 46.77 201200939 ___________
2 Alessio van Engelen Sousa De Dolfijn 45.96 201101829 ___________
3 Henry Watson De Dolfijn 45.20 201001703 ___________
4 Mees Kooij Daw 44.65 201000909 ___________
5 Elle van Gemeren Daw 44.98 201100428 ___________
6 Charlie Klaver De Dolfijn 45.41 201102094 ___________
7 Thijmen Huitema Zv de Ham 46.09 201000817 ___________
8 Nynke Muntinga Zpch 47.48 201100060 ___________

Serie 5 van 5

1 Kyaro Giuliano De Dolfijn 43.76 201000489 ___________
2 Baris Tomu Zpch 43.14 201000869 ___________
3 Franzi Ziegler Daw 42.11 201100891 ___________
4 Julia de Graaf ZV De Zaan 39.78 201100210 ___________
5 Mauro Bedeke Daw 39.86 201000537 ___________
6 Noa Spaans Ed-Vo 42.88 201100222 ___________
7 Melody Paulussen De Dolfijn 43.42 201101106 ___________
8 Amira Isenia Daw 44.00 201102180 ___________

Programmanr. 18 50m rugslag Minioren 3 en jonger
6-3-2022 - 17:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Nora Meester Zv de Ham 1:01.85 201300380 ___________
4 Shai Jaffe De Dolfijn 50.03 201300205 ___________
5 Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 54.97 201300671 ___________
6 Lindsy Bottelier Zv de Ham 1:05.90 201300590 ___________
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Open Purmerendse kampioenschappen
Purmerend, 6-3-2022

Programmanr. 19 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
6-3-2022 - 17:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Chris Louwersheimer WZ&PC Purmerend 3:24.71 200801849 ___________
2 Adrian Bleeker Zv de Ham 3:07.59 200702467 ___________
3 Tim Meeuwissen Zpch 2:57.18 200901741 ___________
4 Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 2:55.05 200601911 ___________
5 Dinand Kop Zv de Ham 2:56.80 200901001 ___________
6 Sven Bakker ZV De Zaan 3:01.62 200900085 ___________
7 Lucas Schouten Zpch 3:08.19 200901925 ___________
8 Fabian Smith Zpch 3:41.78 200901393 ___________

Serie 2 van 2

1 Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 2:52.18 200800127 ___________
2 Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 2:33.68 200500621 ___________
3 Ruben van Deenen Zpch 2:25.04 200603757 ___________
4 Lucas Douwma Zpch 2:15.53 200401337 ___________
5 Remco de Heij Zpch 2:22.65 200200161 ___________
6 Pieter Keller WZ&PC Purmerend 2:30.28 200103191 ___________
7 Derek Smit De Reuring 2:43.56 200702055 ___________
8 Leon Kerkhoff Zv de Ham 2:53.09 200600455 ___________

Programmanr. 20 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
6-3-2022 - 17:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Alyssa Breed WZ&PC Purmerend NT 200800844 ___________
3 Dana Halff Zv de Ham 3:25.31 201000392 ___________
4 Liz de Wolf Ed-Vo 3:22.35 200703846 ___________
5 Sophie Spaans Ed-Vo 3:23.31 200802406 ___________
6 Noa Jaffe De Dolfijn 3:26.60 201000726 ___________
7 Kate Verburg Zpch NT 200903204 ___________

Serie 2 van 3

1 Marre Rademaker De Reuring 3:11.63 200801792 ___________
2 Guusje Winkel Zpch 3:09.29 200704012 ___________
3 Marion Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging 3:08.71 199704048 ___________
4 Tessa Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging 3:01.76 200405668 ___________
5 Eva Leuverman Daw 3:04.49 200901216 ___________
6 Patricia de Leu De Reuring 3:08.72 200900982 ___________
7 Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 3:10.85 200702536 ___________
8 Carla Moreno Palacios De Dolfijn 3:14.57 201002302 ___________

Serie 3 van 3

1 Luna Gouwerok WZ&PC Purmerend 2:53.70 200502600 ___________
2 Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 2:48.86 200602062 ___________
3 Pascalle Smal Daw 2:42.38 200802958 ___________
4 Rafaela Mulders De Reuring 2:30.68 200701398 ___________
5 Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 2:42.16 200500656 ___________
6 Danielle Thuijs Zpch 2:45.15 200305302 ___________
7 Libhin Boon Daw 2:51.94 200701792 ___________
8 Dewi ten Have Zpch 2:55.40 200703738 ___________
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Open Purmerendse kampioenschappen
Purmerend, 6-3-2022

Programmanr. 21 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
6-3-2022 - 17:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Joris Assendelft Zpch NT 200703027 ___________
2 Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 3:37.77 200901867 ___________
3 Lars Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 3:35.40 200902117 ___________
4 Brian Bloemsma Zpch 3:22.29 200901155 ___________
5 Sven Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 3:23.83 200702483 ___________
6 Luca de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 3:37.49 200902787 ___________
7 Bart de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 4:09.01 200900237 ___________
8 Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging NT 200603077 ___________

Serie 2 van 4

1 Daniel van Barreveld Enkhuizer Zwem Vereniging 3:18.15 200802869 ___________
2 Ousayd Chahboun ZV De Zaan 3:03.76 200900199 ___________
3 Jens de Mayer De Reuring 2:55.63 200900775 ___________
4 Joshua van den Idsert Daw 2:51.62 200801919 ___________
5 Figo van Duuren Zpch 2:52.22 200800391 ___________
6 Rens Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging 2:55.65 200802145 ___________
7 Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 3:11.01 200603075 ___________
8 Roman Volokitin Zpch 3:20.73 200903195 ___________

Serie 3 van 4

1 Bram Oudendijk Daw 2:43.58 200900185 ___________
2 Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 2:32.74 200700231 ___________
3 Jacco Baaleman De Reuring 2:25.63 200500657 ___________
4 Jidde Rademaker De Reuring 2:22.57 200603619 ___________
5 Jelte de Jong Zpch 2:23.29 200900975 ___________
6 Ties Hesse ZV De Zaan 2:26.20 200901015 ___________
7 Dennis Najetovic Daw 2:43.00 200700897 ___________
8 Mika Hebing WZ&PC Purmerend 2:43.61 200800027 ___________

Serie 4 van 4

1 Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 2:21.03 200600085 ___________
2 Vincent Schweitzer Daw 2:18.25 200601857 ___________
3 Giovanni Phillipson ZV De Zaan 2:05.56 200801099 ___________
4 Felix Geenen Daw 1:54.51 199501085 ___________
5 Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 1:59.78 199801851 ___________
6 Colin Degenaars Zpch 2:13.71 199505951 S14 ___________*
7 Jasper van Heijst WZ&PC Purmerend 2:20.00 197601699 ___________
8 Finn Hilders De Dolfijn 2:22.43 200900283 ___________

Programmanr. 22 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
6-3-2022 - 17:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Minel Haci WZ&PC Purmerend NT 201001317 ___________
4 Maartje Keller WZ&PC Purmerend NT ___________
5 Romy Delgman WZ&PC Purmerend NT 201003174 ___________
6 Umayma Ouadjou WZ&PC Purmerend NT 200903494 ___________

Serie 2 van 5

1 Inge Brugman MSV-Zeemacht NT 201002102 ___________
2 Bente van Heumen Enkhuizer Zwem Vereniging 3:37.61 200903116 ___________
3 Anisa Ouadjou WZ&PC Purmerend 3:18.52 200803740 ___________
4 Yuna van den Idsert Daw 3:15.64 201001196 ___________
5 Mara Schooneman Enkhuizer Zwem Vereniging 3:16.81 200704278 ___________
6 Madelief D'Arcy Ed-Vo 3:35.49 200902616 ___________
7 Bettie de Groot WZ&PC Purmerend NT 200903400 ___________
8 Gabrielle de Goffau Daw NT 200903660 ___________
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Open Purmerendse kampioenschappen
Purmerend, 6-3-2022

Programmanr. 22, Dames, 200m vrije slag

Serie 3 van 5

1 Ashley Zechner Daw 3:08.55 201000774 ___________
2 Wies Hermans Zpch 3:05.94 201000452 ___________
3 Flo Streep Daw 2:49.94 200900676 ___________
4 Marouscha de Vries Daw 2:37.68 199906628 ___________
5 Anne Demmers Zv de Ham 2:38.57 200800412 ___________
6 Chaya Bremer MSV-Zeemacht 2:59.43 200900372 ___________
7 Hiba Essataa MSV-Zeemacht 3:07.69 201000658 ___________
8 Kim Stelling Enkhuizer Zwem Vereniging 3:11.00 200803710 ___________

Serie 4 van 5

1 Tara de Jong Daw 2:34.87 200701574 ___________
2 Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 2:34.35 199400548 ___________
3 Fréderique Bais MSV-Zeemacht 2:30.03 200505160 ___________
4 Jenny Muntinga Zpch 2:28.54 200900450 ___________
5 Nikki Hofland MSV-Zeemacht 2:28.96 200900244 ___________
6 Sanne Lagerweij ZV De Zaan 2:30.87 200201552 ___________
7 Brianna Voorhout Daw 2:34.80 200702342 ___________
8 Mara Koppen ZV De Zaan 2:35.99 200800478 ___________

Serie 5 van 5

1 Ayse Mayda ZV De Zaan 2:25.45 200800514 ___________
2 Donna Sier Ed-Vo 2:24.09 200604190 ___________
3 Eline van Rijn Daw 2:19.25 200700918 ___________
4 Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:11.68 200500748 ___________
5 Yvonne Engel ZV De Zaan 2:17.21 200300780 ___________
6 Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 2:20.84 200404258 ___________
7 Bianca Groot MSV-Zeemacht 2:25.16 197000652 ___________
8 Tessa Mosch MSV-Zeemacht 2:27.30 199102172 ___________

Programmanr. 23 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
6-3-2022 - 17:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Christoph Smit MSV-Zeemacht 3:24.66 200702629 S8 ___________
3 Liam Boon Daw 2:50.34 200503137 ___________
4 Kelvin Douwma Zpch 2:16.00 200400547 ___________
5 Ruud Holswilder Zpch 2:24.60 197800435 ___________
6 Mike Hilders De Dolfijn 3:00.46 200900281 ___________
7 Colin Koridon WZ&PC Purmerend NT 200900039 ___________

Programmanr. 24 Dames, 200m rugslag Senioren Open
6-3-2022 - 18:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Jildau Boonstra MSV-Zeemacht NT 200902236 ___________
4 Lianne Dekker Daw NT 200305438 ___________
5 Rosanne Calori WZ&PC Purmerend NT 200903538 ___________

Serie 2 van 3

2 Jinthe Dijkman WZ&PC Purmerend 3:30.20 200804100 ___________
3 Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 3:22.30 200700736 ___________
4 Dante van Meene Daw 3:01.92 200900678 ___________
5 Linou van Kampen Zpch 3:16.67 201000594 ___________
6 Tamira Anna Rasban Daw 3:25.72 200801810 ___________
7 Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend NT 200704194 ___________
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Open Purmerendse kampioenschappen
Purmerend, 6-3-2022

Programmanr. 24, Dames, 200m rugslag

Serie 3 van 3

1 Bette Peetoom Daw 2:55.56 200801808 ___________
2 Robin Spreeuw Zpch 2:40.36 200501262 ___________
3 Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 2:33.51 200900516 ___________
4 Daphne ten Brink ZV De Zaan 2:27.63 198500454 ___________
5 Sanne Lam WZ&PC Purmerend 2:32.07 200600524 ___________
6 Zoë Prins Daw 2:37.26 200603812 ___________
7 Sophie Brouwer Zpch 2:42.06 200504124 ___________
8 Femke Paus MSV-Zeemacht 2:56.85 200701772 ___________

Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
6-3-2022 - 18:10 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Zv de Ham 3 Zv de Ham 2:57.59 ___________ BM
Luuk Hoogland 12, Tom van Exter 12, Kaj Veenis 11, Daan van Basten Batenburg 11

3 Wzpc 1 WZ&PC Purmerend 2:35.97 ___________
Chris Louwersheimer 08, Salman Daddah 10, Jinthe Dijkman 08, Anisa Ouadjou 08

4 Zv de Ham 2 Zv de Ham 2:28.61 ___________ BM
Dana Halff 10, Ivan Halff 11, Thijmen Huitema 10, Marit Herber 07

5 Ezv 3 Enkhuizer Zwem Vereniging 2:30.61 ___________
Rens Fischer 08, Bente van Heumen 09, Luca de Vries 09, Kim Stelling 08

6 Wzpc 5 WZ&PC Purmerend 2:48.97 ___________
Bettie de Groot 09, Saul Maas 08, Rosanne Calori 09, Oemair Chamrouki 10

Serie 2 van 3

1 MSV-Zeemacht 2 MSV-Zeemacht 2:16.59 ___________
Nikki Hofland 09, Jelte Boonstra 09, Chaya Bremer 09, Christoph Smit S8 07

2 Daw 4 Daw 2:14.45 ___________
Bram Oudendijk 09, Lianne Dekker 03, Joshua van den Idsert 08, Brianna Voorhout 07

3 Zpch 3 Zpch 2:11.28 ___________
Guusje Winkel 07, Lucas Schouten 09, Wies Hermans 10, Joris Assendelft 07

4 Daw 3 Daw 2:06.77 ___________
Liam Boon 05, Bette Peetoom 08, Mauro Bedeke 10, Tara de Jong 07

5 Ezv 2 Enkhuizer Zwem Vereniging 2:08.46 ___________
Daniel van Barreveld 08, Tessa Fischer 04, Sven Oldenbroek 07, Fien Groot 02

6 Ezv 1 Enkhuizer Zwem Vereniging 2:11.51 ___________
Lars Mulder 06, Marion Sijbesma 97, Joey Mulder 06, Jennifer de Vries 07

7 Wzpc 2 WZ&PC Purmerend 2:15.52 ___________
Mika Hebing 08, Kirsten Hartwijk 07, Kim van Wijk 07, Colin Koridon 09

8 De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:23.51 ___________
Noa Jaffe 10, Henry Watson 10, Carla Moreno Palacios 10, Kyaro Giuliano 10

Serie 3 van 3

1 Zpch 1 Zpch 1:59.73 ___________
Lucas Douwma 04, Robin Spreeuw 05, Sophie Brouwer 05, Kelvin Douwma 04

2 MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 1:58.77 ___________
Jordi de Nijs 98, Thijmen van Boheemen 07, Derek Valkenier 92, Tessa Mosch 91

3 Daw 2 Daw 1:57.49 ___________
Vincent Schweitzer 06, Eline van Rijn 07, Dennis Najetovic 07, Pascalle Smal 08

4 Daw 1 Daw 1:46.16 ___________
Felix Geenen 95, Zoë Prins 06, Luc Mul 02, Libhin Boon 07

5 Wzpc 3 WZ&PC Purmerend 1:49.07 ___________
Leon van Gelder 05, Marcha Kemp 95, Pieter Keller 01, Resmi Voorneveld 04

6 Wzpc 4 WZ&PC Purmerend 1:57.96 ___________
Tessa Hartel 06, Madeleine Bertram 09, Duncan Koridon 06, Ayoub El Gueriri 06

7 Zpch 2 Zpch 1:59.07 ___________
Jenny Muntinga 09, Jelte de Jong 09, Dewi ten Have 07, Ruben van Deenen 06

8 Zv de Ham 1 Zv de Ham 2:00.63 ___________
Dinand Kop 09, Leon Kerkhoff 06, Anne Demmers 08, Adrian Bleeker 07


